פעילויות אלו במסגרות מאפשרות לבוגרי התיכון -הדדית בחברה ועיסוק ערכי במגוון תחומים

ו של משרד החינוך התנסות במסגרות של הדרכה, הובלה חברתית ואף פיקוד, וזאת בעידוד

.3 2ובהיתר מטעם משרד הביטחון

אזרחי -בניגוד לשירות הלאומי -שנת השירות נעשית לפני הגיוס לצה"ל ואינה מחליפה אותו

.4(2014-אזרחי )התשע"ד-שהוא תחליף לגיוס ופועל מתוקף חוק שירות לאומי

1,600-היו כ 2007-2006ם בארץ ישנם מספר גדול מאוד של צעירים שמתנדבים לשנת שירות: בשני

מתנדבי שנת שירות בכל רחבי הארץ, כלומר מתנדבים לשנת שירות אחרי סיום לימודיהם בתיכון.

הם דוחים את שירותם הצבאי בשנה ויוצאים למשימות שונות, למשל הדרכת נוער בתנועות נוער